

## PACHET DIVERSE

I.D.: 94695986

Data publicarii: 13.03.24 Coduri CPV: 34913000-0

Pretul estimativ: 972,00 RON - 972,00 RON

Descriere: 1 Surub M14\*40 10.9 buc 4 2.52 10.08 1.92 19% 2 SURUB M18\*70 GR 10.9 (6582) BUC 4 5.04 20.17 3.83 19% 3 SURUB M12\*30 10.9 BUC 2 1.26 2.52 0.48 19% 4 SAIBA GROWER M12 (1544) BUC 2 0.21 0.42 0.08 19% 5 SAIBA GROWER M14 BUC 4 0.34 1.34 0.26 19% 6 SAIBA PLATA M18 BUC 2 0.84 1.68 0.32 19% 7 SURUB M14\*50 BUC 2 2.10 4.20 0.80 19% 8 PIULITA M14 buc 2 0.42 0.84 0.16 19% 9 PARBRIZOL IARNA 5L BUC 2 12.61 25.21 4.79 19% 10 VOPSEA MARO DESCHIS LUCIOS BUC 9 12.61 113.45 21.55 19% 11 DILUANT KOBER 1L. buc 3 15.13 45.38 8.62 19% 12 DISPOZITIV TRASAT LINII HGT BUC 1 12.61 12.61 2.39 19% 13 PERIE SARMA THT92102 BUC 3 8.40 25.21 4.79 19% 14 PIATRA DISC 125 (1700) BUC 9 5.04 45.38 8.62 19% 15 PIATRA DISC 230\*2KLINGSPOR (3220) BUC 2 12.61 25.21 4.79 19% 16 MATURA CU COADA BUC 1 16.81 16.81 3.19 19% 17 MASTIC PARBRIZ BUC 1 33.61 33.61 6.39 19% 18 FOLIE SOLAR . KG 4.50 16.81 75.63 14.37 19% 19 PENSULA 50MM BUC 1 5.04 5.04 0.96 19% 20 SURUB M8\*60 10.9 BUC 8 1.26 10.08 1.92 19% 21 PIULITA M8 AUTOBLOCARE BUC 8 0.17 1.34 0.26 19% 22 LANT DRUJBA BUC 1 33.61 33.61 6.39 19% 23 ULEI UNGERE LANT 1L. BUC 4 10.08 40.34 7.66 19% 24 AUTOFORANTE 4.8\*55 MARO BUC 325 0.34 109.24 20.76 19% 25 ULEI H46 10L BUC 1 92.44 92.44 17.56 19% 26 COLIER PLASTIC 4.5/200 SET 1 21.01 21.01 3.99 19% 27 SURUB M16\*50 BUC 5 2.52 12.61 2.39 19% 28 PIULITA M16 NEAGRA (7421) BUC 5 0.84 4.20 0.80 19%, etc. Achizitia se realizeaza pentru comuna Stefan cel Mare, judetul Arges